
Hel: Roboty budowlane - budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Dworcowej

1 i 3

Numer ogłoszenia: 74118 - 2012; data zamieszczenia: 09.03.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 23248 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta w Helu, ul. Wiejska 50, 84-150 Hel, woj. pomorskie, tel. 058 6777240, faks 058

6777277.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty budowlane - budowa kanalizacji sanitarnej przy ul.

Dworcowej 1 i 3.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej polegające na przyłączeniu

dwóch budynków mieszkalnych zlokalizowanych na działce 42/1 w Helu. Całkowita długość wraz z przykanalikami ok

400 mb. Maksymalna średnica rur kanalizacji 200mm.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.24.10-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Inwestycja realizowana w ramach projektu pn. Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie miasta Helu - dofinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Ogólnobudowlana ARAT Krzysztof Makurat., Staniszewo 26, 83-328 Sianowo, kraj/woj.

pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 170731,71 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 108578,20

Oferta z najniższą ceną: 108578,20 / Oferta z najwyższą ceną: 153050,77

file:///C:/Users/JRP-01/AppData/Local/Temp/74118-2012.html

1 z 2 2012-03-09 15:07



Waluta: PLN.

file:///C:/Users/JRP-01/AppData/Local/Temp/74118-2012.html

2 z 2 2012-03-09 15:07


